第２号様式（第５条関係）

	大磯港賑わい創出施設利用承認申請書
年　　　月　　　日
指定管理者　様

	団体名

	代表者名
	連絡者名

	住所
	住所

	連絡先
	連絡先

	次のとおり申請します。

	利　用　期　間
	　　　年　　月　　日（　　）～
年　　月　　日（　　）
	日間

	利　用　時　間
	時　　　分～　　　時　　　分
	時間

	利　用　施　設
	□　地域交流施設全面
	□　地域農水産物等物品販売施設

	□　地域交流施設半面
	□　飲食提供施設

	利用予定人数
	　　　　　人

	利　用　目　的
	（地域交流施設の使用目的　□　営利　　□　非営利）

	利用日の責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　連絡先

	備　　　　考

	誓　約　事　項
	１　利用中は、条例等の各規定を守り、また、係員の指示に従います。

	上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。

	決裁欄
	受付年月日
	　　　年　　　月　　　日

	決裁年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	第　　　　号

	決定区分
	□　許可する　□　許可しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	許可条件

	備　　考

[bookmark: _GoBack]※　太線の中のみ記入してください。